
EP 900 F (8893401)



posi-

tion
description popis QTY

order no./ 

objednací číslo

1 right nameplate informační štítek 1

2 screw ST4X16 šroub ST4X16 11

3 back housing ochranný kryt 1

4 brush holder pouzdro uhlíkového kartáče 2 8893401-4

5 carbon brush uhlíkový kartáč 2 8893401C

6 carbon brush cover krytka uhlíkového kartáče 2

7 inductance cívka 2

8 soft grip omotávka 1

9 handle tělo stroje s rukojetí 1 8893401-9

10 cable secure úchyt přívodního kabelu 1

11 cable protector ochrana přívodního kabelu 1

12 cord přívodní kabel 1

13 screw 4X14 šroub 4X14 2

14 capacitor 0,33uF kondenzátor 0,33uF 1

15 spring pružina pojistky vypínače 1

16 switch button pojistka vypínače 1 8893401-16

17 switch vypínač 1 8893401A

18 spring pružina 1

19 switch handle plastový kryt vypínače 1 8893401-19

20 handle rukojeť 1

21 stator stator 1 8893401S

22 washer 4 podložka 4 2

23 screw 4X55 šroub 4X55 2

24 wind circle kryt proti prachu 1

25 ball bearing 607 kuličkové ložisko 607 2

26 armature rotor 1 8893401R

27 baller unašeč nožů 1 8893401-27

28 blade nůž 2 8893401E28 blade nůž 2 8893401E

29 blade holder bržák nože 2 8893401-29

30 blade plank podložka nože 2 8893401-30

31 screw M5X8 šroub M5X8 4 8893401-31

32 screw M5X8 šroub M5X8 6 8893401-32

33 cap záslepka 1

34 connect cover konektor záslepky 1

35 screw 5X16 vrut 5X16 4

36 rear plate fixní (zadní) část hoblovací desky 1

37 spring pružina 1

38 board pillar čep indexace 1

39 protector chránič 1

40 screw pojistný šroub s křídlovou hlavičkou 2

41 rabbet guide drážkovací vodítko 1

42 knob cap krytka 1 8893401K

43 screw 5X18 vrut 5X18 1 8893401K

44 washer 5 podložka 5 1 8893401K

45 knob prvek nastavení hloubky úběru 1 8893401K

46 marking plate měřítko nastavení hloubky úběru 1

47 circlip for shaft 18 pojistný kroužek 18 hřídele 1

48 shaft hřídel 1

49 spring pružina 1

50 front plate stavitelná (přední) část  hoblovací desky 1

51 screw M4X10 šroub M4X10 4

52 bearing cover kryt ložiska 1

53 ball bearing 608 kuličkové ložisko 608 1

54 small wheel hnací kolo řemenice 1 8893401-54

55 left nameplate informační štítek 1



56 bell protector kryt řemene 1

57 bell řemen 1 8893401D

58 big wheel hnané kolo řemenice 1 8893401-58

59 middle cap část těla sroje 1 8893401-59

60 ball bearing 6000 kuličkové ložisko 6000 1

61 bearing cover kryt ložiska 1

62 screw M6X16 šroub M6X16 1

63 conector konektor 1

64 fence guide boční vodítko 1

65 nut M6 křídlová matice M6 1

66 spanner klíč 1

B dust bag sáček na prach 1 8893401B


